REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M03609401V
Data e Regjistrimit 09/12/2020
Emri i Subjektit GET GROUP ALBANIA
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 07/12/2020

Kohézgjatja

Nga: 07/12/2020

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier Fier FIER Fier, Fshati "Seman 1 Ri", Pasuria 84/2.

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe eolike dhe
veprave ndihmese ne Republiken e Shqiperise dhe marrja
nga Qeveria Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te
Shtetit Shqiptar 1 te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave
te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e
Shqiperise. Shogeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat
ne fuqi. Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga
organet kompetente te fushes".

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Visar Kelmendi

Nga: 07/12/2020 Deri: 07/12/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét VisarKelmendi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

E-Mail: visar.kelmendi@get-ks.com info@get-ks.com
14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0038349875100

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem ngaakti i'themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-629134-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 10/12/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088A1FEB-24CD-4A43-9A92-488FED63E595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63AB494-EF98-4ED0-AA41-E2882B5DD655

